

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901  
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735  
911 01 TrenčínDodávateľ (IČDPH) SK2020386148  
Registrácia OR OS v Trenčíne  
oddiel Sa, vložka 54/R**Obec Dolná Poruba****Dolná Poruba**  
**914 44 Dolná Poruba**Peňažný ústav ČSOB Bratislava  
Bankový účet **25818343/7500**  
IBAN **SK70 7500 0000 0000 2581 8343**Prijemca (IČO) **00311499** IČ DPH/DIČ  
Číslo zákazníka 550003  
SWIFT kód CEKOSKBXObjednávka/zmluva 55000311  
Dodacie a platobné podmienky s daňou  
Spôsob úhrady PP  
Variabilný symbol **3125132348**Konštantný symbol 0308  
Dátum dodania 31.7.2013  
Dátum vystavenia 8.8.2013  
Dátum splatnosti **22.8.2013**

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č.55000311 Vám fakturujeme					
Nádoba 110 l - na komunál odvoz 1x4t od 1.7.2013 do 31.7.2013	88,000	ks	1,42	20,00	124,96
Nádoba 110 l - na komunál odvoz komb. Zima od 1.7.2013 do 31.7.2013	128,000	ks	1,76	20,00	225,28
Nádoba 1100 l - plechový na komunál odvoz 1x4t od 1.7.2013 do 31.7.2013	1,000	ks	11,92	20,00	11,92

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	362,16	72,43	434,59
<b>Celkom</b>	<b>362,16</b>	<b>72,43</b>	<b>434,59</b>

**Celkom k úhrade 434,59 €**Celkom k úhrade 13 092,46 Sk  
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 SkPobočka: MP Trenčín Fakturoval (a): Ing. Alena Junová  
tel 032 652 06 15  
Mobil:  
E-mail**Marius Pedersen, a.s.**  
Prevádzka: Trenčín  
Zlatovská 2200 • 911 05 Trenčín  
IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148

-3-

  
Podpis

**Marius Pedersen**

Dodávateľ (IČO) 34115901

Marius Pedersen, a.s.

Opatovská 1735

911 01 Trenčín

Dodávateľ (IČDPH)

SK2020386148

Registrácia

OR OS v Trenčíne

oddiel Sa, vložka 54/R

**Obec Dolná Poruba****Dolná Poruba****914 44 Dolná Poruba**

Peňažný ústav ČSOB Bratislava

Bankový účet 25818343/7500

IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343

Prijemca (IČO) 00311499 IČ DPH/DIČ

Číslo zákazníka 550003

SWIFT kód CEKOSKBX

Objednávka/zmluva 55000321

Dodacie a platobné podmienky s daňou

Spôsob úhrady PP

Variabilný symbol 3125132350

Konštantný symbol 0308

Dátum dodania 19.7.2013

Dátum vystavenia 3.8.2013

Dátum splatnosti 22.8.2013

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č.55000321 Vám fakturujeme					
zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	1,540	t	32,64	20,00	50,27
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	1,540	t	4,9790	0,00	7,67
Preprava veľkoobjemového kontajnera	98,000	km	1,58	20,00	154,84
Manipulácia pri preprave veľkoobjemového kontajnera	2,000	15 min	6,70	20,00	13,40

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	7,67		7,67
10%	0,00	0,00	0,00
20%	218,51	43,70	262,21
<b>Celkom</b>	<b>226,18</b>	<b>43,70</b>	<b>269,88</b>

**Celkom k úhrade 269,88 €**

Celkom k úhrade 8 130,40 Sk

Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

Pobočka: MP Trenčín

Fakturoval (a): Ing. Alena Junová

tel 032 652 06 15

Mobil:

E-mail

**Marius Pedersen, a.s.**

Prevádzka: Trenčín

Zlatovská 2200 • 911 05 Trenčín

IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148

-3-

Podpis

**Marius Pedersen**



Dodávateľ (IČO) 34115901

Marius Pedersen, a.s.

Opatovská 1735

911 01 Trenčín

Dodávateľ (IČDPH) **SK2020386148**

Registrácia OR OS v Trenčíne

oddiel Sa, vložka 54/R

**Obec Dolná Poruba**

**Dolná Poruba**

**914 44 Dolná Poruba**

Peňažný ústav ČSOB Bratislava

Bankový účet **25818343/7500**

IBAN **SK70 7500 0000 0000 2581 8343**

Prijemca (IČO) **00311499** IČ DPH/DIČ

Číslo zákazníka 550003

SWIFT kód CEKOSKBX

Objednávka/zmluva 55000311

Dodacie a platobné podmienky s daňou

Spôsob úhrady PP

Variabilný symbol **3125132349**

Konštantný symbol 0308

Dátum dodania 29.7.2013

Dátum vystavenia 8.8.2013

Dátum splatnosti **22.8.2013**

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č.55000311 Vám fakturujeme					
zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	13,740	t	32,64	20,00	448,47
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	13,740	t	4,9790	0,00	68,41

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	68,41		68,41
10%	0,00	0,00	0,00
20%	448,47	89,69	538,16
<b>Celkom</b>	<b>516,88</b>	<b>89,69</b>	<b>606,57</b>

**Celkom k úhrade 606,57 €**

Celkom k úhrade 18 273,53 Sk

Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

Pobočka: MP Trenčín

tel 032 652 06 15

Mobil:

E-mail

Fakturoval (a): Ing. Alena Junová

**Marius Pedersen, a.s.**

Prevádzka: Trenčín

Zlatovská 2200 • 911 05 Trenčín

IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148

-3-

Podpis